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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Najlepsze zawodniczki

Kobiet, 13 lat i starsi

1.  MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1997 3
800 Dow 9:11.67 678 200 Dow 2:09.74 660 400 Dow 4:31.71 659 100 Dow 1:01.62 590
50 Dow 28.26 587

2.  MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1875 3
800 Dow 9:21.52 643 100 Mot 1:04.95 623 200 Zm 2:28.77 609 200 Grzb 2:31.51 539
200 Klas 2:52.91 520

3.  HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1801 3
50 Dow 27.65 627 50 Mot 29.14 589 100 Mot 1:06.30 585 200 Zm 2:38.78 501

4.  FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1784 3
200 Dow 2:13.60 604 400 Dow 4:41.91 590 800 Dow 9:37.93 590 50 Dow 29.28 528

5.  TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 1781 3
200 Klas 2:42.34 629 50 Mot 29.12 590 100 Klas 1:17.70 562 50 Klas 35.81 553

6.  KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1740 3
100 Grzb 1:07.30 625 200 Zm 2:32.45 566 200 Grzb 2:30.58 549 50 Klas 36.99 502

7.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1704 3
400 Dow 4:41.18 594 800 Dow 9:43.12 574 200 Mot 2:29.93 536 100 Mot 1:09.58 506

8.  DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1700 3
50 Dow 28.29 585 100 Dow 1:02.04 579 50 Mot 30.06 536 50 Grzb 34.54 476
100 Grzb 1:15.76 438 50 Klas 40.26 389

9.  TURKOWSKA Aleksandra 03 MKP Szczecin 1623 3
50 Klas 34.58 614 100 Klas 1:16.72 584 50 Mot 32.47 425 50 Grzb 36.31 410

10.  RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 1609 3
400 Dow 4:46.71 560 50 Dow 29.27 528 50 Grzb 33.52 521 100 Mot 1:13.64 427

11.  KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 1600 3
50 Dow 28.25 588 50 Mot 30.49 514 50 Grzb 34.03 498 50 Klas 37.45 483

12.  HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 1521 3
400 Dow 4:53.68 521 800 Dow 10:04.54 515 200 Grzb 2:36.91 485 100 Grzb 1:13.66 477

ZIELIŃSKA Hanna 05 UKP ,,Marlin'' 1521 3
50 Grzb 33.17 538 100 Grzb 1:11.57 520 200 Grzb 2:39.43 463 50 Dow 30.73 456

14.  KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin 1498 3
50 Dow 29.30 527 100 Dow 1:05.14 500 50 Grzb 34.67 471 200 Grzb 2:43.03 433

15.  CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 1496 3
50 Dow 29.51 516 100 Grzb 1:12.42 502 200 Zm 2:41.22 478 50 Mot 33.35 393

16.  KLIMOROWSKA Justyna 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1470 3
50 Grzb 33.13 540 100 Grzb 1:13.37 483 200 Grzb 2:41.23 447

17.  SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1468 3
50 Dow 28.92 548 50 Grzb 34.47 479 100 Grzb 1:15.61 441

18.  TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1458 3
200 Dow 2:22.48 498 50 Dow 30.04 489 100 Mot 1:11.27 471 50 Mot 31.43 469
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19.  GETKA Marika 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 1428 3
50 Mot 30.37 520 100 Mot 1:11.78 461 50 Dow 30.94 447

20.  PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 1427 3
200 Zm 2:39.95 490 50 Klas 37.48 482 100 Klas 1:23.35 455 50 Mot 32.22 435

21.  JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1422 3
50 Dow 29.82 500 200 Dow 2:25.60 467 100 Dow 1:07.19 455 50 Mot 32.36 430

22.  BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 1417 3
50 Grzb 34.38 483 100 Dow 1:06.30 474 50 Dow 30.66 460 200 Zm 2:48.20 421
200 Grzb 2:44.59 420

23.  MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1412 3
400 Dow 4:51.62 533 50 Grzb 35.16 451 200 Grzb 2:43.57 428

24.  ŻUROWICZ Kornelia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1410 3
200 Dow 2:24.13 481 400 Dow 5:02.47 477 100 Dow 1:07.36 452 50 Dow 30.90 449

25.  MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1401 3
50 Dow 30.29 477 200 Dow 2:25.53 467 100 Dow 1:07.10 457 100 Grzb 1:15.98 435

26.  MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 1366 3
50 Dow 29.89 496 50 Mot 31.62 461 50 Grzb 36.32 409 50 Klas 39.84 401

27.  MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 1364 3
200 Dow 2:18.48 543 50 Klas 39.44 414 50 Mot 32.96 407

28.  PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1355 3
50 Dow 29.54 514 400 Dow 5:14.27 425 50 Mot 32.70 416 100 Mot 1:15.93 390

29.  KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 1333 3
50 Grzb 34.99 458 50 Dow 30.99 445 100 Grzb 1:16.27 430 200 Grzb 2:45.31 415

30.  BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1326 3
50 Dow 30.87 450 100 Dow 1:07.47 450 100 Mot 1:13.72 426 50 Mot 32.72 416
200 Mot 2:51.64 357

31.  ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 1317 3
50 Dow 30.30 476 100 Dow 1:08.73 425 200 Zm 2:48.82 416 50 Mot 34.66 350
100 Grzb 1:25.49 305

32.  KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 1312 3
50 Dow 30.46 469 50 Klas 38.92 431 50 Mot 32.82 412

33.  DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 1284 3
50 Dow 30.20 481 50 Grzb 36.44 405 50 Klas 39.96 398 50 Mot 33.28 395

34.  JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 1273 3
50 Klas 37.36 487 100 Klas 1:23.77 448 200 Zm 2:54.77 338 50 Mot 35.37 329

35.  MAKOWSKA Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1271 3
50 Klas 38.69 438 200 Klas 3:03.14 438 100 Klas 1:27.35 395 50 Mot 33.97 371

36.  ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1230 3
50 Dow 30.92 448 100 Dow 1:09.20 417 100 Klas 1:29.67 365 200 Klas 3:19.73 337

37.  SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 1225 3
50 Dow 31.86 410 50 Klas 39.56 410 50 Mot 33.00 405 100 Klas 1:28.64 378
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38.  JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 1216 3
50 Klas 38.17 456 50 Dow 31.65 418 50 Grzb 38.55 342 50 Mot 35.93 314

39.  PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 1187 3
50 Dow 31.51 423 100 Dow 1:10.17 400 200 Dow 2:38.10 364 50 Grzb 38.25 350

40.  CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 1163 3
50 Dow 31.32 431 100 Dow 1:10.99 386 50 Klas 41.86 346 100 Klas 1:32.19 336
400 Zm 6:26.77 326 200 Klas 3:23.76 318

41.  ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1150 3
50 Dow 31.72 415 50 Grzb 37.00 387 200 Zm 2:59.24 348 100 Grzb 1:22.61 338

42.  KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 1096 3
50 Dow 31.37 429 50 Mot 34.80 345 50 Klas 42.87 322 50 Grzb 40.88 287

43.  BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 1090 3
200 Dow 2:36.44 376 100 Dow 1:12.08 369 50 Dow 33.74 345 100 Mot 1:22.26 306

44.  MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 1063 3
200 Klas 3:14.24 367 50 Dow 33.27 360 100 Klas 1:32.24 336 100 Dow 1:14.81 330

45.  WOŹNIAK Amelia 08 MKS Neptun Stargard 1055 3
400 Dow 5:31.19 363 200 Dow 2:39.69 354 800 Dow 11:35.74 338 200 Grzb 2:57.39 336
50 Grzb 39.16 327 100 Grzb 1:24.06 321

46.  MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 1041 3
50 Mot 34.55 353 200 Zm 2:59.94 344 100 Mot 1:19.13 344 200 Klas 3:23.29 320

47.  WIERZGACZ Hanna 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1020 3
200 Dow 2:40.27 350 100 Dow 1:14.02 340 200 Grzb 2:58.37 330 800 Dow 11:43.94 326

48.  KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1009 3
50 Dow 33.84 342 200 Dow 2:42.43 336 100 Dow 1:14.69 331 50 Grzb 39.09 328

49.  WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 1006 3
50 Dow 33.33 358 100 Dow 1:14.52 334 200 Zm 3:05.53 314 50 Mot 38.99 245

50.  KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 976 3
50 Dow 33.31 358 50 Klas 42.46 331 100 Klas 1:37.22 287 50 Mot 38.77 250

51.  WARSIŃSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 970 3
50 Dow 32.90 372 100 Klas 1:35.67 301 200 Klas 3:28.32 297 50 Mot 38.37 258

52.  IWAN Wiktoria 07 UKP ,,Marlin'' 955 3
50 Dow 34.32 328 100 Dow 1:15.19 325 400 Dow 5:52.21 302 50 Mot 38.99 245

53.  KRYWIEL Maja 08 MKP Szczecin 951 3
50 Dow 34.25 330 200 Klas 3:21.81 327 100 Klas 1:36.37 294 100 Dow 1:21.33 257

LASKOWSKA Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 951 3
50 Dow 33.43 354 100 Dow 1:16.28 311 200 Dow 2:51.40 286 400 Dow 6:00.31 282
100 Grzb 1:28.80 272

55.  SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 880 3
50 Dow 35.10 306 200 Dow 2:51.15 287 100 Dow 1:18.33 287 50 Mot 41.74 200
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56.  OLWERT Karolina 08 MKS Neptun Stargard 804 3
50 Grzb 41.40 276 50 Dow 36.72 267 200 Grzb 3:13.01 261 100 Grzb 1:31.57 248
400 Zm 7:07.99 241 200 Zm 3:23.81 236

57.  GOŁĄB Maria 08 MKS Neptun Stargard 762 3
50 Klas 44.40 290 200 Klas 3:43.15 242 100 Klas 1:44.56 230 50 Grzb 46.18 199
200 Grzb 3:36.35 185 100 Grzb 1:41.98 179

58.  SZYDŁOWSKA Iga 04 MKS Neptun Stargard 717 3
100 Dow 1:21.01 260 50 Dow 37.22 257 100 Klas 1:49.61 200 50 Klas 51.53 185

59.  DOBIES Oliwia 08 MKP Szczecin 710 3
50 Dow 37.20 257 100 Dow 1:23.86 234 50 Klas 48.74 219 100 Klas 1:48.32 207

60.  PULTYN Wiktoria 08 MKP Szczecin 682 3
100 Klas 1:41.93 249 50 Klas 47.43 238 200 Grzb 3:32.36 195 50 Mot 43.71 174

61.  WITES Jagoda 08 MKP Szczecin 645 3
50 Grzb 43.98 230 50 Dow 39.20 220 100 Dow 1:29.12 195

Dziewcząt, 15 - 16 lat - 15 z 16 Konkurencji

1.  TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 1781 3
200 Klas 2:42.34 629 50 Mot 29.12 590 100 Klas 1:17.70 562 50 Klas 35.81 553

2.  KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1740 3
100 Grzb 1:07.30 625 200 Zm 2:32.45 566 200 Grzb 2:30.58 549 50 Klas 36.99 502

3.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1704 3
400 Dow 4:41.18 594 800 Dow 9:43.12 574 200 Mot 2:29.93 536 100 Mot 1:09.58 506

4.  RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 1609 3
400 Dow 4:46.71 560 50 Dow 29.27 528 50 Grzb 33.52 521 100 Mot 1:13.64 427

5.  HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 1521 3
400 Dow 4:53.68 521 800 Dow 10:04.54 515 200 Grzb 2:36.91 485 100 Grzb 1:13.66 477

ZIELIŃSKA Hanna 05 UKP ,,Marlin'' 1521 3
50 Grzb 33.17 538 100 Grzb 1:11.57 520 200 Grzb 2:39.43 463 50 Dow 30.73 456

7.  CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 1496 3
50 Dow 29.51 516 100 Grzb 1:12.42 502 200 Zm 2:41.22 478 50 Mot 33.35 393

8.  GETKA Marika 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 1428 3
50 Mot 30.37 520 100 Mot 1:11.78 461 50 Dow 30.94 447

9.  MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1401 3
50 Dow 30.29 477 200 Dow 2:25.53 467 100 Dow 1:07.10 457 100 Grzb 1:15.98 435

10.  PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1355 3
50 Dow 29.54 514 400 Dow 5:14.27 425 50 Mot 32.70 416 100 Mot 1:15.93 390

11.  SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 1225 3
50 Dow 31.86 410 50 Klas 39.56 410 50 Mot 33.00 405 100 Klas 1:28.64 378

12.  MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 1041 3
50 Mot 34.55 353 200 Zm 2:59.94 344 100 Mot 1:19.13 344 200 Klas 3:23.29 320
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13.  KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 976 3
50 Dow 33.31 358 50 Klas 42.46 331 100 Klas 1:37.22 287 50 Mot 38.77 250

Dziewcząt, 14 lat - 13 z 16 Konkurencji

1.  HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1801 3
50 Dow 27.65 627 50 Mot 29.14 589 100 Mot 1:06.30 585 200 Zm 2:38.78 501

2.  DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1700 3
50 Dow 28.29 585 100 Dow 1:02.04 579 50 Mot 30.06 536 50 Grzb 34.54 476
100 Grzb 1:15.76 438 50 Klas 40.26 389

3.  KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin 1498 3
50 Dow 29.30 527 100 Dow 1:05.14 500 50 Grzb 34.67 471 200 Grzb 2:43.03 433

4.  KLIMOROWSKA Justyna 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1470 3
50 Grzb 33.13 540 100 Grzb 1:13.37 483 200 Grzb 2:41.23 447

5.  SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1468 3
50 Dow 28.92 548 50 Grzb 34.47 479 100 Grzb 1:15.61 441

6.  TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1458 3
200 Dow 2:22.48 498 50 Dow 30.04 489 100 Mot 1:11.27 471 50 Mot 31.43 469

7.  BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 1417 3
50 Grzb 34.38 483 100 Dow 1:06.30 474 50 Dow 30.66 460 200 Zm 2:48.20 421
200 Grzb 2:44.59 420

8.  MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1412 3
400 Dow 4:51.62 533 50 Grzb 35.16 451 200 Grzb 2:43.57 428

9.  MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 1364 3
200 Dow 2:18.48 543 50 Klas 39.44 414 50 Mot 32.96 407

10.  ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 1317 3
50 Dow 30.30 476 100 Dow 1:08.73 425 200 Zm 2:48.82 416 50 Mot 34.66 350
100 Grzb 1:25.49 305

11.  KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 1312 3
50 Dow 30.46 469 50 Klas 38.92 431 50 Mot 32.82 412

12.  JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 1273 3
50 Klas 37.36 487 100 Klas 1:23.77 448 200 Zm 2:54.77 338 50 Mot 35.37 329

13.  MAKOWSKA Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1271 3
50 Klas 38.69 438 200 Klas 3:03.14 438 100 Klas 1:27.35 395 50 Mot 33.97 371

14.  PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 1187 3
50 Dow 31.51 423 100 Dow 1:10.17 400 200 Dow 2:38.10 364 50 Grzb 38.25 350

15.  MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 1063 3
200 Klas 3:14.24 367 50 Dow 33.27 360 100 Klas 1:32.24 336 100 Dow 1:14.81 330

16.  KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1009 3
50 Dow 33.84 342 200 Dow 2:42.43 336 100 Dow 1:14.69 331 50 Grzb 39.09 328

17.  WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 1006 3
50 Dow 33.33 358 100 Dow 1:14.52 334 200 Zm 3:05.53 314 50 Mot 38.99 245

18.  WARSIŃSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 970 3
50 Dow 32.90 372 100 Klas 1:35.67 301 200 Klas 3:28.32 297 50 Mot 38.37 258
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19.  IWAN Wiktoria 07 UKP ,,Marlin'' 955 3
50 Dow 34.32 328 100 Dow 1:15.19 325 400 Dow 5:52.21 302 50 Mot 38.99 245

20.  SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 880 3
50 Dow 35.10 306 200 Dow 2:51.15 287 100 Dow 1:18.33 287 50 Mot 41.74 200

Dziewcząt, 13 lat

1.  ŻUROWICZ Kornelia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1410 3
200 Dow 2:24.13 481 400 Dow 5:02.47 477 100 Dow 1:07.36 452 50 Dow 30.90 449

2.  MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 1366 3
50 Dow 29.89 496 50 Mot 31.62 461 50 Grzb 36.32 409 50 Klas 39.84 401

3.  KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 1333 3
50 Grzb 34.99 458 50 Dow 30.99 445 100 Grzb 1:16.27 430 200 Grzb 2:45.31 415

4.  BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1326 3
50 Dow 30.87 450 100 Dow 1:07.47 450 100 Mot 1:13.72 426 50 Mot 32.72 416
200 Mot 2:51.64 357

5.  DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 1284 3
50 Dow 30.20 481 50 Grzb 36.44 405 50 Klas 39.96 398 50 Mot 33.28 395

6.  ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1230 3
50 Dow 30.92 448 100 Dow 1:09.20 417 100 Klas 1:29.67 365 200 Klas 3:19.73 337

7.  JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 1216 3
50 Klas 38.17 456 50 Dow 31.65 418 50 Grzb 38.55 342 50 Mot 35.93 314

8.  CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 1163 3
50 Dow 31.32 431 100 Dow 1:10.99 386 50 Klas 41.86 346 100 Klas 1:32.19 336
400 Zm 6:26.77 326 200 Klas 3:23.76 318

9.  ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1150 3
50 Dow 31.72 415 50 Grzb 37.00 387 200 Zm 2:59.24 348 100 Grzb 1:22.61 338

10.  KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 1096 3
50 Dow 31.37 429 50 Mot 34.80 345 50 Klas 42.87 322 50 Grzb 40.88 287

11.  BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 1090 3
200 Dow 2:36.44 376 100 Dow 1:12.08 369 50 Dow 33.74 345 100 Mot 1:22.26 306

12.  WOŹNIAK Amelia 08 MKS Neptun Stargard 1055 3
400 Dow 5:31.19 363 200 Dow 2:39.69 354 800 Dow 11:35.74 338 200 Grzb 2:57.39 336
50 Grzb 39.16 327 100 Grzb 1:24.06 321

13.  WIERZGACZ Hanna 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1020 3
200 Dow 2:40.27 350 100 Dow 1:14.02 340 200 Grzb 2:58.37 330 800 Dow 11:43.94 326

14.  KRYWIEL Maja 08 MKP Szczecin 951 3
50 Dow 34.25 330 200 Klas 3:21.81 327 100 Klas 1:36.37 294 100 Dow 1:21.33 257

LASKOWSKA Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 951 3
50 Dow 33.43 354 100 Dow 1:16.28 311 200 Dow 2:51.40 286 400 Dow 6:00.31 282
100 Grzb 1:28.80 272
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16.  OLWERT Karolina 08 MKS Neptun Stargard 804 3
50 Grzb 41.40 276 50 Dow 36.72 267 200 Grzb 3:13.01 261 100 Grzb 1:31.57 248
400 Zm 7:07.99 241 200 Zm 3:23.81 236

17.  GOŁĄB Maria 08 MKS Neptun Stargard 762 3
50 Klas 44.40 290 200 Klas 3:43.15 242 100 Klas 1:44.56 230 50 Grzb 46.18 199
200 Grzb 3:36.35 185 100 Grzb 1:41.98 179

18.  DOBIES Oliwia 08 MKP Szczecin 710 3
50 Dow 37.20 257 100 Dow 1:23.86 234 50 Klas 48.74 219 100 Klas 1:48.32 207

19.  PULTYN Wiktoria 08 MKP Szczecin 682 3
100 Klas 1:41.93 249 50 Klas 47.43 238 200 Grzb 3:32.36 195 50 Mot 43.71 174

20.  WITES Jagoda 08 MKP Szczecin 645 3
50 Grzb 43.98 230 50 Dow 39.20 220 100 Dow 1:29.12 195


